Администрация  Сельского поселения Куганакбашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан

	КАРАР		       	                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 июль  2015 й.                                          № 32                                    31 июля   2015 г.

Об  отмене постановления № 7 от 01 апреля  2014 года  « Об утверждении  порядка размещения сведений о  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы сельского поселения  Куганакбашевский сельсовет, и членов их семей на официальном сайте сельского поселения Куганакбашевский сельсовет и  представления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».
 В связи с приведением в соответствие с нормами действующего законодательства, а также учитывая направленное экспертное заключение Управления Республики Башкортостан по организации деятельности мировых судей и ведению регистров правовых актов  от 28 мая 2015 года № НГР  RU03047005201400001,  отражающее выявленное несоответствие  постановления администрации сельского поселения  Куганакбашевский  сельсовет муниципального района Стерлибашевский   район Республики Башкортостан от 01.04. 2014 года   №7  « Об утверждении  порядка размещения сведений о  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы сельского поселения  Куганакбашевский сельсовет, и членов их семей на официальном сайте сельского поселения Куганакбашевский сельсовет и  представления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»    постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Куганакбашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан  №7 от 01 апреля 2014 года  « Об утверждении  порядка размещения сведений о  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы сельского поселения  Куганакбашевский сельсовет, и членов их семей на официальном сайте сельского поселения Куганакбашевский сельсовет и  представления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения
Куганакбашевский  сельсовет			             Ф.Х.Вильданов